Собрание депутатов поселка Хомутовка

Хомутовского  района  Курской  области

РЕШЕНИЕ

от  «29» июля  2022 года  № 41/221
п. Хомутовка
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания
 депутатов поселка Хомутовка  от 14.01.2020г. № 19/105
 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов поселка Хомутовка Р Е Ш И Л О:
1. В пункте 2 1) слова «0,24 процента в отношении:» заменить словами «0,3 процента в отношении:».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 01 октября 2022 года.

Председатель Собрания депутатов

 поселка Хомутовка

С. В. Дедков
  Глава поселка Хомутовка                                         Э. А. Земцов